
令和７年度　大阪府中学校ゴルフ選手権秋季大会

太子カントリー倶楽部 男子の部

福井 誇多郎 石尾中③

新木 蘭丸 峰塚中②

貞方 泉輝 彩都の丘中②

溝川 陽大 浪速中③

巽 喜一 立東中③

金森 大和 立陵南中①

宮内 鉄生 浪速中①

中砂 駿介 交野みらい学園中②

田中 希來 登美丘中③

田部 椿 豊中第十一中①

木谷 拓真 津久野中①

大上 優悟 箕面第二中②

和田 煌成 浪速中①

千野 樹 泉佐野第三中②

向井 輝 桃山学院中②

齋藤 琉雄 浪速中②

本澤 健生 近大附属中②

末松 愛翔 浪速中②

菅原 丈暉 東海大仰星中③

吉村 煌太郎 石切中②

田中 啓慧雄 西中③

伊東 大輔 友渕中③

山形 歩夢 箕面第四中②

長谷川 尚輝 浪速中①

南  隆登 浪速中①

辻 陽太 浪速中③

中山 慶志朗 浪速中②

令和7年10月20日(月)

優勝はプレーオフによる。順位はINコースのマッチングスコアカード方式による

大阪府高等学校・中学校ゴルフ連盟

順位 氏名 学校名・学年 OUT IN 合計 関西大会

1 37 33 ○

2 39 34 ○

3 39 34 ○

4 41 33 ○

39 35 ○

6 40 35 ○

7 40 39 ○

40 39 ○

40 39 ○

10 43 37 ○

11 40 41

12 43 39

13 43 41

42 42

15 44 41

16 43 43

42 44

18 42 45

19 48 41

20 44 46

21 44 47

22 46 49

23 50 48

24 49 51

25 55 46

26 67 56

27 69 56

28 73 68

70

73

73

74

74

75

79

79

79

80

81

82

84

84

85

86

86

87

89

90

91

95

98

100

101

123

125

141

貞方 俊輝 彩都の丘中③


