## 令和7年度 大阪府中学校ゴルフ選手権秋季大会

令和7年10月20日(月) 太子カントリー倶楽部

男子の部

順位	氏名	学校名・学年	OUT	IN	合計	関西大会
1	福井 誇多郎	石尾中③	37	33	70	0
2	新木 蘭丸	峰塚中②	39	34	73	0
3	貞方 俊輝	彩都の丘中③	39	34	73	0
4	貞方 泉輝	彩都の丘中②	41	33	74	0
	溝川 陽大	浪速中③	39	35	74	0
6	巽 喜一	立東中③	40	35	75	0
7	金森 大和	立陵南中①	40	39	79	0
	宮内 鉄生	浪速中①	40	39	79	0
	中砂 駿介	交野みらい学園中②	40	39	79	0
10	田中 希來	登美丘中③	43	37	80	0
11	田部 椿	豊中第十一中①	40	41	81	
12	木谷 拓真	津久野中①	43	39	82	
13	大上 優悟	箕面第二中②	43	41	84	
	和田 煌成	浪速中①	42	42	84	
15	千野 樹	泉佐野第三中②	44	41	85	
16	向井 輝	桃山学院中②	43	43	86	
	齋藤 琉雄	浪速中②	42	44	86	
18	本澤 健生	近大附属中②	42	45	87	
19	末松 愛翔	浪速中②	48	41	89	
20	菅原 丈暉	東海大仰星中③	44	46	90	
21	吉村 煌太郎	石切中②	44	47	91	
22	田中 啓慧雄	西中③	46	49	95	
23	伊東 大輔	友渕中③	50	48	98	
24	山形 歩夢	箕面第四中②	49	51	100	
25	長谷川 尚輝	浪速中①	55	46	101	
26	南 隆登	浪速中①	67	56	123	
27	辻 陽太	浪速中③	69	56	125	
28	中山 慶志朗	浪速中②	73	68	141	

優勝はプレーオフによる。順位はINコースのマッチングスコアカード方式による

大阪府高等学校・中学校ゴルフ連盟